
 
 

UCHWAŁA NR LXI/553/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.:  Dz. U. 
z 2023 r., poz.  40 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada  1984 r.  o podatku rolnym (tekst jedn.:  
Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach  lokalnych  
(tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 28 §4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst 
jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Szczucin pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości  
należnego od osób fizycznych w drodze inkasa.  

2. Na inkasentów podatków wymienionych w §1 ust. 1 wyznacza się osoby fizyczne zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Inkasenci zobowiązani są do wpłaty pobranej kwoty podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób 
fizycznych na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Szczucin w terminie do 10 dni po upływie 
ustawowego terminu płatności podatku. 

§ 2. Ustala się obwody poboru podatku od osób fizycznych w formie inkasa zgodnie z granicami sołectw 
według  załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zarządzenie poboru podatku w drodze inkasa nie wyklucza wpłaty należności przez podatników 
w kasie Urzędu Miasta i Gminy Szczucin lub na właściwy rachunek bankowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczucina. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXVII/351/21 z dnia 29 października 2021 r. Rady Miejskiej w Szczucinie 
w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2021 r. poz. 6125). 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6476



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczucinie 

 
 

Antoni Radłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6476



Załącznik do uchwały Nr LXI/553/23 
Rady Miejskiej w Szczucinie 
z dnia 28 września 2023 r. 

Wykaz inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 
od osób fizycznych dla poszczególnych obwodów, wyrażonego w procentach od zebranej kwoty 

Nr obwodu Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

Wysokość 
wynagrodzenia za 
inkaso od zebranej 

kwoty (w procentach) 
1. Borki Malec Marcin 5,5 
2. Brzezówka Kopciński Krzysztof 5,5 
3. Dąbrowica Głód Grażyna 5,5 
4. Delastowice Głód Agnieszka 6,0 
5. Laskówka Delastowska Piekielniak Agnieszka 6,0 
6. Lubasz Bernat Krzysztof 5,5 
7. Łęka Szczucińska Łachut Anna 6,0 
8. Łęka Żabiecka Bielaszka Stanisława 6,0 
9. Maniów Łabuz Paweł 5,0 
10. Radwan Gmyr Barbara 5,5 
11. Skrzynka Noga Ryszard 6,0 
12. Słupiec Padykuła Krzysztof 5,0 
13. Suchy Grunt Noga Marzena 5,5 
14. Świdrówka Bielaszka Piotr 6,0 

15. Szczucin Wschód 
Szczucin Zachód 

Kapel Zofia 
Czub Andrzej 5,0 

16. Wola Szczucińska Kica Piotr 6,0 
17. Zabrnie Korbaś Grzegorz 5,5 
18. Załuże Łabuz Franciszek 6,0 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6476


	UCHWAŁA NR LXI/553/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów oraz wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych dla poszczególnych obwodów, wyrażonego w procentach od zebranej kwoty


		2023-10-04T12:56:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




